



电子发票(普通发票)



发票号码: 25532000000191768870

开票日期: 2025年12月27日

购买方信息	名称: 北京野火网络科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号:91110105MA01NEKC7Y			销售方信息	名称: 昆明腾琦企业管理有限责任公司 统一社会信用代码/纳税人识别号:91530114MA6Q0T887D																																									
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛插座</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>87.6106194690265</td><td>175.22</td><td>13%</td><td>22.78</td></tr><tr><td>*软饮料*农夫矿泉水</td><td></td><td>件</td><td>4</td><td>18.5840707964602</td><td>74.34</td><td>13%</td><td>9.66</td></tr><tr><td>*纸制品*洁柔抽纸</td><td></td><td>提</td><td>4</td><td>25.2212389380531</td><td>100.88</td><td>13%</td><td>13.12</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥350.44</td><td></td><td>¥45.56</td></tr></table>							项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*配电控制设备*公牛插座		个	2	87.6106194690265	175.22	13%	22.78	*软饮料*农夫矿泉水		件	4	18.5840707964602	74.34	13%	9.66	*纸制品*洁柔抽纸		提	4	25.2212389380531	100.88	13%	13.12	合 计					¥350.44		¥45.56
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																							
*配电控制设备*公牛插座		个	2	87.6106194690265	175.22	13%	22.78																																							
*软饮料*农夫矿泉水		件	4	18.5840707964602	74.34	13%	9.66																																							
*纸制品*洁柔抽纸		提	4	25.2212389380531	100.88	13%	13.12																																							
合 计					¥350.44		¥45.56																																							
价税合计（大写）			⊗ 叁佰玖拾陆圆整				（小写）¥396.00																																							
备 注																																														

开票人: 何文艳